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ДБ-ВПД А Н О Ч Е Н  Б И Л А Н С
на вкупен приход

Единствен 
даночен број

Скратен назив 
и адреса на вистинско 
седиште за контакт

Телефон

е-пошта

Рок за 
поднесување

Даночен период

од

до

* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

Исправка 
на “ДБ-ВП“

УТВРДУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ДАНОК НА ВКУПЕН ПРИХОД
“без дени”

1. Вкупен приход утврден во Билансот на успех 01

 1.1. Приходи од работењето 02

 1.2. Финансиски приходи 03

 1.3. Удел во добивката на придружените друштва 04

2. Пропишана стапка (стапка од член 38-д на ЗДД) 05

3. Годишен данок на вкупен приход (реден број 1 x 2/100) 06

4. Износ на платени аконтации на данокот на добивка 07

ПОДАТОЦИ ЗА ДЕЈНОСТА

Друштво за вработување на 
инвалидизирани лица

Број од НАЦЕ

Назив на дејност

Правна форма ДООЕЛ Јавно трговско друштво

ДОО Командитно друштво

Акционерско друштво Командитно друштво со акции

Друго

Година за која трговското друштво се определило 
да плаќа годишен данок на вкупен приход * пополнува трговско друштво кое има вкупен приход по сите основи од 3.000.001 до 6.000.000 денари.

ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БИЛАНСОТ

Име и презиме Потпис и печат М.П.

Својство Датум на 
поднесување
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